
UCHWALA NR IX/63/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII153/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 marca 2004 roku
w sprawie: określenia wysokości stawek opiaty za zajęcie l m' pasa drogowego dróg gminnych Miasta

Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (Oz.u. z 2018 r. poz. 2068, 12,317, z 2019 r. poz. 698, 730), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/153/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 marca 2004 roku w sprawie: określenia
wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m- pasa drogowego dróg gminnych Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2004 r. Nr 80 poz. 1393), § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się następujące stawki opłaty rocznej za zajęcie l m2 powierzchni przez rzut poziomy
urządzeń, o których mowa w § 1 ust. 2:

I) dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej:

- pasa drogowego dróg gminnych

- na obiekcie mostowym

2) dla pozostałych urządzeń:

- pasa drogowego dróg gminnych

- na obiekcie mostowym

- 5 zł

- 5 zł

- 50 zł

-100 zł".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Przewodniczący ady Miasta

Id: 7C3AB3E9-C648-4736-B75E-85 I IA8F70761. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca Uchwałę Nr 

XVI/153/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 marca 

2004 roku w sprawie: określenia wysokości stawek 

opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg 

gminnych Miasta Lubartów; 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata 

Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, Marek Adam 

Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, 

Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

PRZECIW (1) 

Grzegorz Benedykt Gregorowicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Beata Pasikowska, Jan Stanisław Ściseł 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 12 lipca 2019, o godz. 17:07 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-07-17 14:24:21  


